
Zarządzenie Nr 43/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

KA.0050.43.2017 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 123/2012 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 08 

października 2012 r. w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Gminie Wręczyca 

Wielka 

 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1047 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 123/2012 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 08 października                      

2012 r. w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Gminie Wręczyca Wielka imię                                

i nazwisko Członka Komisji: „Maria Kulesza” zastępuje się imieniem i nazwiskiem „Barbara 

Pisula”. 

 

§ 2 

 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


